
2021 年 11 月 8 日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

「紀陽で年金。ありがとうキャンペーン」開始のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当行は、当行口座で新たに年金をお受け取りいただいたお客さまを対象とした新サービス「紀陽

で年金。ありがとうキャンペーン」を 2021 年 11 月より下記のとおり開始いたします。本サービ

スは、当行で新たに「年金のお受け取り」を始められたお客さまに感謝の気持ちを込めて、公式ア

プリ「キヨスマ！」のご利用を条件に、抽選で 2,000 円をプレゼントする内容です。ほかにも当行

で年金をお受取りいただくと、さまざまな特典がございますので、ぜひこの機会にご検討ください

ませ。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただきますよう、よ

ろしくお願い申しあげます。 

記 

１. サービス概要 

項目 内容 

名称 紀陽で年金。ありがとうキャンペーン 

対象のお客さま 
当行で新たに年金をお受け取りいただいたお客さま 

※対象のお客さまには、キャンペーンご案内ハガキをお送りいたします。 

エントリーの条件 
紀陽スマートアプリ「キヨスマ！（残高・入出金明細照会サービス）」を

ご利用いただくこと 

応募方法 申込不要（自動エントリー） 

特典 

抽選で各回 250 名さまに現金 2,000 円をプレゼント 

※キャンペーンの対象となるのはお一人さま 1 回限りです。 

※当選者の年金受取口座へ入金いたします。ただし、口座が解約されて

いる場合等、ご入金できない場合はキャンペーン対象外となります。  

 ※サービスの詳細は、こちらをご覧ください。 

 

２. 年金新規受取月とプレゼント進呈時期 

新たに年金をお受け取りいただく時期によって、プレゼント進呈時期等が異なります。 

年金新規受取月 ハガキ送付時期 キヨスマ！利用判定日 現金プレゼント時期 特典 

１月・２月 ３月中旬 ４月末日 ５月中旬 

抽選で各回

250 名さま

に 2,000 円 

３月・４月 ５月中旬 ６月末日 ７月中旬 

５月・６月 ７月中旬 ８月末日 ９月中旬 

７月・８月 ９月中旬 １０月末日 １１月中旬 

９月・１０月 １１月中旬 １２月末日 １月中旬 

１１月・１２月 １月中旬 ２月末日 ３月中旬 

 

以 上  

https://www.kiyobank.co.jp/personal/service/pension-benefits/

